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Hoito- ja vanhuspalvelujen johtaja Taina Lahtiola:

Palvelukodin johtaja on irtisanoutunut tehtävästään Birgittakodin lä hi esi-
mie he nä siten, että hänen viimeinen virassaolopäivä on 17.11.2017.

Birgittakoti on tehostettua palveluasumista (54 hoitopaikkaa) ja geriatrista
kun tou tus ta (9 hoito-paikkaa) sekä kuntouttavaa päivätoimintaa tuottava
mo der ni ikäihmisten hoitoyksikkö.  Vakinaisia työntekijöitä on 49 henkilöä. 
Birgittakodissa asuu hyvin erityyppistä hoitoa tarvitsevia henkilöitä jonka
joh dos ta henkilökunnalta edellytetään laajaa kokonaisnäkemystä ge riat ri-
sis ta potilaista.  Geriatrinen kuntoutus on hoito- ja vanhuspalveluissa kes-
kei ses sä roolissa ikäihmisten kotona selviytymisen tukemisessa.  Kun tou-
tus ta kehitetään hoito- ja vanhuspalvelujen palveluketjuissa ja Birgittakodin
kun tou tus osas to (Lietsala) on tässä kehitystyössä mukana.

Yksikön lähiesimiehen tärkeänä tehtävänä on henkilöstön johtaminen. Lä-
hi esi mie hen tuella ja ohjauksella autetaan henkilöstöä vastaamaan hoi to-
työs sä eteen tuleviin ammatillisiin haasteisiin, mahdollistetaan ke hit tä mis-
työ ja varmistetaan käytössä olevan henkilöstöresurssin optimointi ja siten
osal taan toiminnan taloudellisuus.

Palvelukodin johtajan toimenkuvaan sisältyy henkilöstön johtamisen lisäksi
toi min ta yk si kön johtaminen ja yhteistyössä esimiehen kanssa talouden
suun nit te lu ja seuranta, päätösten valmistelu, yksikön asiakasmaksuista
vas taa mi nen, yhteistyö sidosryhmien kanssa, sekä asiakkaiden ja omais-
ten tapaaminen, ohjaus, neuvonta ja tiedottaminen.

Työskentelynsä tukena palvelukodin johtajalla on tulosaluejohtaja ja -joh to-
ryh mä.

Pätevyysvaatimuksena tehtävään on soveltuva mmattikorkeakoulututkinto
tai aiempi opisto-asteinen tutkinto ja lisäksi riittävä työkokemus ikäihmisten
pal ve luis ta ja esimiestyöstä.

Pyydän kaupunginhallitukselta, että palvelukodin johtajan virka (vakanssi
nro 1553001) saadaan täyttää.

Oheismateriaali:
 Hoito- ja vanhuspalvelujen organisaatiokaavio

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen:

Hoito- ja vanhuspalvelujen hoitotyön menestyksellinen johtaminen edel lyt-
tää esimiehen läsnäoloa aina kun kysymyksessä on Birgittakodin kokoinen
pal ve lu ko ti. Naantalin Birgittakodissa on 5 erillistä asumisyksikköä ja li säk si



ikäihmisten päivätoimintakeskus. Lisäksi henkilöstöjohtaminen ja jo ka päi-
väi sen hoitotyön johtaminen näin isossa yksikössä on haasteellista, ei kä
sitä ole mahdollista työnjaollisin keinoin eikä ostopalveluin toteuttaa. Sen
vuoksi on perusteltua, että Birgittakodin nyt avoimeksi tuleva pal ve lu ko din
johtajan virka voidaan täyttää mahdollisimman pian.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa sosiaali- ja terveyspalveluille luvan
palvelukodin johtajan viran (vakanssi nro 1553001)
täyttämiseen.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Marja-Terttu Paju oli
läsnä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


